Госуларственное бюджетное профессиональное образовательное учреждепие Астраханской области
"Астраханский государственный политехнический колледжll

IIрикАз

J\Ъ 241-KlK

о зпчuсленлtu

27 сенз^ября2O2З г.

В соответствии со ст. 54, ст. 10l Федерального закона от 29.12.2012 Ns 27З кОб образовании в
Российской Федерации), на основании Правил приема в ГБПОУ АО кАстраханский государственный
пОлитехнический колледж) на 202З12024 учебный год, договоров об оказании платFIых образовательных
услуг и протокола заседания Приемной комиссии от 21 .09.202З ЛЪ l 5.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21 .09.2023 в состав студентов l курса обу.lgrr, на основе договоров об оказании
ПЛатных образовательFIых услуг по специаJlьllости 2|,02.0l Разработка и эксплуатация нефтяных и
гаЗОвых местороrIцений базовой подготовки заочной формы обучения сроком 4 года l0 месяцев на базе
основного общего образования (группа ЗРЭМ-1509к) ни>I<еуказанных абитуриентов,

1. Звездаков Игорь Александрович

!иректор О.П. ){игу.rIьская

исl lолнител ь:

Линьltова Ll.H